
1 από 3

Ημ/νια Δημιουργίας: 29/07/2019 14:57:14
Σελίδα 1

ΑΝΑΣΚΟΠΗΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Γενικά στοιχεία
Α/Α Διαγωνισμού: 83840

Τίτλος Έργου/Μελέτης: ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΜΑ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

Χειριστής Αναθέτουσας Αρχής: ΓΕΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Διαδικασία 2 σταδίων (Δικαιολογητικά - Οικονομική): ΝΑΙ

Απαιτήσεις
Ενότητα Απαίτηση
ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ Να υποβληθεί προσφορά σύμφωναμε τους όρους που αναφέρονται στην Διακήρυξη

Οικονομική Προσφορά

Κριτήριο Ανάθεσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής

Γραμμές Οικονομικής
Α/Α Περιγραφή Αρχικός Προϋπολογισμός

1 ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 31.546,62 

Στοιχεία Ελέγχου
Ημερομηνία Δημοσίευσης: ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΗ

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 29/07/2019
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 30/08/2019

Περιορισμός σε προσκεκλημένους οικονομικούς φορείς: ΟΧΙ
Επιτρέπεται η προβολή όρων σύμβασης, σημειώσεων και συνημμένων Οικονομικού 

Φορέα από άλλον Οικονομικό Φορέα: ΝΑΙ
Επιτρέπεται η επιλογή γραμμών από τον οικονομικό φορέα για τις οποίες θα απαντά: ΟΧΙ

Απαιτείται πλήρης ποσότητα: ΝΑΙ
Επιτρέπεται η μη αυτόματη παράταση όταν ο διαγωνισμός είναι ανοικτός: ΝΑΙ

Επισυναπτόμενα
ΤΙΤΛΟΣ Περιγραφή Όνομα Αρχείου

19PROC005355182 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 19PROC005355182 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ.pdf
19PROC005356488 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 19PROC005356488 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ.pdf
espd-request-v2 ΣΕ XML espd-request-v2.xml
espd-request-v2 PDF espd-request-v2 PDF.pdf
ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από
MARIA BAMPOUSI
Ημερομηνία: 2019.07.29
15:20:52 EEST
Αιτία: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



2 από 3

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ.pdf
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ.pdf
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ.pdf

ΕΣΥ ΕΣΥ.pdf
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ.pdf
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ.pdf
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ.pdf
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ.pdf
ΦΑΥ ΦΑΥ.pdf
ΟΙΚ  ΦΟΡΕΙΣ_ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ_pw ΟΙΚ  ΦΟΡΕΙΣ_ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ_pw.pdf
Εγχειρίδιο - ΟΦ - ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ - 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ v.1.1(1)

Εγχειρίδιο - ΟΦ - ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ - 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ v.1.1(1).pdf

PW_EO_VendorTrainingApplicationFor
m v.1.1

PW_EO_VendorTrainingApplicationFor
m v.1.1.doc

EgrafiOikForeaESHDHS_v1 EgrafiOikForeaESHDHS_v1.pdf



3 από 3

Πρόσθετα Στοιχεία

Είδος Σύμβασης (άρθρο 2): Έργο
Διαδικασία (άρθρο 26): Ανοικτή

Κριτήριο Ανάθεσης (άρθρο 86): Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής

Τρόπος σύνταξης/υποβολής Οικ. Προσφορών (άρθρο 
95,126): Ε1 - Επιμέρους ποσοστά έκπτωσης

Προϋπολογισμός δημοπράτησης (με Φ.Π.Α): 53.382,00 €
Προαιρέσεις (με Φ.Π.Α):  €

Προϋπολογισμός εργασιών (χωρίς Φ.Π.Α): 31.546,62 €
Συνολικός προϋπολογισμός (χωρίς Φ.Π.Α): 43.050,00 €

Δαπάνες
Τύπος Ονομασία 

Δαπάνης
Τρόπος 
Υπολογισμού

Συμπ/ται στον 
συνολικό 

Προϋπολογισμό

Συντελεστής/
Ποσό €

Δαπάνη €

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18% ΓΕ & ΟΕ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%

Ποσοστό ΝΑΙ 18 5.678,39

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 
15%

Ποσοστό ΝΑΙ 15 5.583,75

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ Ποσό σε € ΝΑΙ 241 241,24

Προαιρέσεις
Περιγραφή Ποσό € Συμπ/ται στον 

συνολικό 
Προϋπολογισμό

Τοποθεσίες Έργου
Κωδικός Περιγραφή
EL526 EL526 - Σέρρες (Serres)

CPVS
Κωδικός Περιγραφή
76340000-8 Σωληνωτές γεωτρήσεις

Χρηματοδοτήσεις
Τύπος Περιγραφή Κωδικός Ποσό
Ιδία μέσα ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 20.7312.003 53.382,00


